ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
13
Ve
rr
ie
ge
lu

Funktion der Dichtringe nach der Montage sichergestellt. Die
Edelstahl-Verriegelungen GN 1150 (Fronthygiene) werden mit lose
beigelegtem Riegel geliefert.
ZUBEHÖR
	- GN 7600 Dichtringe (siehe Seite )
	- GN 7607 Abstreifer (siehe Seite )
	- GN 1151 Steckschlüssel (siehe Seite )
	- GN 3124 Steckschlüsseleinsätze (siehe Seite )
TECHNISCHE INFORMATION
	- IP Schutzart (siehe Seite A23)
	- Kunststoff-Eigenschaften (siehe Seite A2)
	- Edelstahl-Eigenschaften (siehe Seite A26)
RoHSSTAINLESS
STEEL
INOX
GN 1150GN 1150
4/2025
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe. 3
13

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/3GN 1150 Verriegelungen
STAINLESS STEELGN 1150-FH
Artikelnummer d1 Riegel-
abstand A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 ≈ s SW
GN 1150-22-SW-7,5-FH-E 22 7.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-13,5-FH-E 22 13.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-22-SW-19,5-FH-E 22 19.5 12 7 9 1.5 5 24 12.6 21 8 9 44
GN 1150-30-SW-6-FH-E 30 6 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-10-FH-E 30 10 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-14-FH-E 30 14 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-18-FH-E 30 18 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-20-FH-E 30 20 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-22-FH-E 30 22 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-24-FH-E 30 24 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-26-FH-E 30 26 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
GN 1150-30-SW-28-FH-E 30 28 19 10 13 1.5 6 45 15.3 29 10 13 125
STAINLESS STEELGN 1150-VH
Artikelnummer d1 Riegel-
abstand A b1 b2 d2 k Min. k Max. l1 ±1 l2 l3 s1 s2 SW
GN 1150-22-SW-24-VH-E 22 24 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-30-VH-E 22 30 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-22-SW-36-VH-E 22 36 14 7 9 1.5 5 30 12.6 39.5 19 11 9 83
GN 1150-30-SW-22-VH-E 30 22 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-33-VH-E 30 33 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150-30-SW-44-VH-E 30 44 20 10 13 1.5 6 45 15.3 47 27 13 13 211
GN 1150
4/2025
ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.4